
e
Ministério da Eduaçio
Instituto Federal do Parara

iNSriTUiDFEDERAL

PORTARIA NQ 2346 DE 2o DE OUTUBRO DE 2017

A Pró-Reitora Substituta de Gestão dc Pessoas do
Instituto Federal do Parada, no lusc} da competência
quc Ihe conlêre a Portaria n' 030 de 09 de .janeiro de
2017, considerando a resolução 15.'2011 do
Conselho Superior do IFPR, c o que consta no
processo 23411.006391/2t)l$24

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em
Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo:

Ser\ odor: MARCOS BOHRER
SIAPE: 1091434

Cago: PROFESSOR EBTT
Lotação: CAMPUS BARRACÃO
Pontos: 99,44

Pró-Reitora S

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av,Vector Ferrefra do Amaram, 306 -Tarumã, Curltlba -PR l CEP 82S30-230 Brasa


